

采购清单

序号	物品名称	规格及描述	数量	单位	单价（元）	金额（元）	提供参考效果图案例
1	横幅（不安装）	长600m，宽70cm，共58条，旗子布印横幅，分批做根据不同活动时间定制。	348	米	6	2088	
2	横幅（安装及拆除）	长800cm，宽70cm，共36条，旗子布印横幅，分批根据不同活动时间及地点定制安装	288	米	10	2880	
3	宣传栏展板	长240cm，宽120cm，户外车贴黑背胶板报，共41块不同主题内容，分批根据不同活动时间定制。	118	平方米	53	6254	
4	舞台背景	长1328cm*宽360cm，黑底喷绘布。共2块不同主题内容，根据不用活动时间定制	95.61	平方米	15	1434.15	
5	活动板报	长240*宽120cm，黑底喷绘布，共47块不同主题，根据不同时间活动定制	135.36	平方米	45	6091.2	
6	班旗	144*96cm 双喷旗子彩印（不锈钢旗杆3米）	14	套	29	406	
7	班旗	192*128cm 双喷旗子彩印（不锈钢旗杆3米）	12	套	48	576	
8	劳动区、教学楼等场所标识牌	长40cm*宽30cm等不同规格，15mmPVC板水晶膜，根据不同位置调整尺寸，定制时间不同。	61	平方米	60	3660	
9	食堂文化墙	15mmpvc彩印过水晶膜，亚克力卡槽，立体字。根据不同位置调整尺寸，定制时间不同。	45	平方米	93	4185	
10	亚克力制度牌	长55*宽75cm，5mm亚克力板双层，夹户外写真画面，广告钉安装	9	块	110	990	
11	亚克力插卡	长21cm*宽29.7cm，5mm亚克力双层，内夹铜版纸。	198	个	12	2376	
12	奖状及打印	A3铜板纸奖状+打印彩色校徽及名单	840	张	0.45	382.5	
13	拍照打卡造型	10mmPVC板彩印过水晶膜雕刻造型+桁架	5	平米	50	250	

14	文化墙	结皮板打印+水晶膜+亚克力立体字，双层效果	22	平米	136	2992	 
15	安全标语/文明标语	10mmPVC板uv过晶格板	74.6	平米	50	3730	 
16	龙门架造型背景	包含（桁架+PVC板写真+气球装饰+加厚红地毯）	10	平米	90	900	 
17	班级公示栏	5mmPVC板户外写真 4个班级 400*120cm	19.2	平米	50	960	 
18	通知书	250克红色卡纸 A4双喷彩印 打印名单排版	859	张	1.5	1288.5	 
19	桁架背景*2次	包含（桁架+550黑底喷绘+加厚红地毯+气球装饰），规格600*400cm	48	平米	38	1824	 
20	文明班级信息打印	250克铜版纸打印 50*29cm	46	块	3	138	 
21	节目单制作	250克铜版纸双面打印过膜A3压痕+设计	200	张	1	200	 
22	英文专刊	128g双胶纸双面打印过膜A3压痕+设计	70	张	2.5	175	 
23	宣传册折页	250克铜版纸 615*285mm 三折页+设计	40	张	4	160	 
24	资料册设计及修改	有文字 图片 表格设计及修改约720页	720	页	0.69	496.8	 
25	不锈钢牌	1.2mm厚不锈钢烤漆牌 45*210cm, 揭牌大红花+红绸布	1	块	370	370	
合计						44807.15	
报价单位： 桂林市怡新装饰服务有限公司 <div style="float: right;"> 联系电话： 阳维荣 18977348903 </div>							
所有采购物料均包含设计、制作、送货、安装、税费等所有杂费。根据活动时间，1小时内响应设计，2小时内响应安装到位。							